

Nabídka: N20211011

Dodavatel:



PODLAHY JONÁŠ s.r.o.
Štursova 626/56
400 01 Ústí nad Labem

Tel: [redacted]
IČO: 06626815
DIČ: CZ06626815

Nabídka číslo:

N20211011

Datum vytvoření:

03.05.2021

Odběratel:

Statutární město Teplice
Nám. Svobody 2
Teplice IČO: 00 266 621
415 95 DIČ: CZ00266621

17.05.2021

Položka	Cena/J	Množství	Cena bez DPH	Sazba		Celkem
				DPH	DPH	
Demontáž a likvidace polistirenu	1 250,00 Kč	15,00	18 750,00 Kč	21%	3 937,50 Kč	22 687,50 Kč
Ocelová lanka k sítím	250,00 Kč	50,00	12 500,00 Kč	21%	2 625,00 Kč	15 125,00 Kč
Ocelové karabiny	25,00 Kč	100,00	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Překotvení, převrtání kotev	250,00 Kč	10,00	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Chemická kotva	350,00 Kč	10,00	3 500,00 Kč	21%	735,00 Kč	4 235,00 Kč
D+M rámu na zakrytí radiátorů	18 500,00 Kč	6,00	111 000,00 Kč	21%	23 310,00 Kč	134 310,00 Kč
Izolace do podlahy Izoroll Profi 50mm	62,00 Kč	304,00	18 848,00 Kč	21%	3 958,08 Kč	22 806,08 Kč
Montáž izolace do podlahy	32,00 Kč	304,00	9 728,00 Kč	21%	2 042,88 Kč	11 770,88 Kč
Led bezpečnostní osvětlení FLAT 120W	4 500,00 Kč	6,00	27 000,00 Kč	21%	5 670,00 Kč	32 670,00 Kč
Montáž led osvětlení + revize	1 250,00 Kč	6,00	7 500,00 Kč	21%	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
Školní hodiny Profil 930 - průměr 30cm	5 800,00 Kč	1,00	5 800,00 Kč	21%	1 218,00 Kč	7 018,00 Kč
Montáž hodin	1 000,00 Kč	1,00	1 000,00 Kč	21%	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Pol.34 montáž penetrač. laku	-25,00 Kč	341,00	-8 525,00 Kč	21%	-1 790,25 Kč	-10 315,25 Kč
Pol.35 penetrační lak	-867,00 Kč	1,00	-867,00 Kč	21%	-182,07 Kč	-1 049,07 Kč
Pol.38 montáž asfaltového pásu	-125,00 Kč	341,00	-42 625,00 Kč	21%	-8 951,25 Kč	-51 576,25 Kč
Pol.39 asfaltový pás	-65,00 Kč	392,14	-25 489,10 Kč	21%	-5 352,71 Kč	-30 841,81 Kč
Ocelová mříž na zakrytí světel, montáž	8 000,00 Kč	1,00	8 000,00 Kč	21%	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
Ocelová mříž na zakrytí hodin, montáž	6 000,00 Kč	1,00	6 000,00 Kč	21%	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč

Součet položek 157 119,90 Kč 32 995,18 Kč 190 115,08 Kč

Po zaokrouhlení

Celkem 190 116,00 Kč

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21%	157 119,90 Kč	32 995,18 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
0%	0,00 Kč	0,00 Kč

V případě Vašeho zájmu prosím volejte [redacted]

Razítko:

